@imprimerie

GALETTES DES ROIS Véronique et ses collaborateurs E Lr | I: D F | E

vous souhaitent d’agréables fétes de fin d’année

Nos galettes seront disponibles dés le 4 janvier. by veronique pitz

et une excellente année 2020 !

Cloéture des commandes : Horaire durant les fétes :
Pour Noél : le samedi 21.12
Pour Nouvel-An : le samedi 28.12 Les mardis 24/12 et 31/12de 8 h00 a 16 h 00

Les mercredis 25/12 et 01/01 de 8 h 00 a 13 h 00
Pour éviter toute source d’erreur,
nous vous demandons de regrouper |I'ensemble de vos commandes
en une fois, sur un seul bon de commande.
Merci de votre compréhension.

Le numéro qui figure sur votre bon de commande
est indispensable pour retirer votre commande. Pensez-y !

Rue Slar 116 - 4801 Stembert - 087 33 96 79 I
Visitez notre site internet www.aviforne.be |: |:| |:! [ — :|

-|
i
I_I

Il
I_I
1l
Il




LES TRADITIONNELS

VERONIQUE ET AXEL VOUS PROPOSENT CETTE ANNEE :

Sous forme de blches pour Noél / de gateaux pour le Nouvel-An

Creme fraiche fruits avec ou sans liqueur
(savoie, créme fraiche, mandarines ou cerises ou ananas)
4/6/8/10/16 pers.

Créme beurre moka
(savoie, creme beurre)
4/6/8/10/16 pers.

Mousse chocolat
(biscuit amande chocolat, mousse chocolat)

4/6/8 pers.

Créme fraiche meringué framboise
(savoie, creme fraiche, framboises, meringue flambée)

4/6/8 pers.

Framboisine
(mousse chocolat, mousse framboise,
coulis framboise, biscuit chocolat amandes)

4/6/8 pers.

Fraise roulade
(biscuit amande, biscuit roulade, coulis fraise, mousse fraise)
4 ou 6 pers.

Tiramisu
(biscuit cuillére, crémeux café, mousse mascarpone)
4 ou 6 pers.

Forét Noire

(biscuit roulade choco, mousse choco, creme fraiche,
griottine cointreau, croustillant, copeaux de chocolat)
4 ou 6 pers.

Par pers

Par pers

Par pers

Par pers

Par pers

Par pers

Par pers

Par pers

3,90 €

.3.90 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €

INDIVIDUELS

LES

Blchettes (uniquement a Noél)

Creme fraiche mandarine
Créme beurre moka
Creme beurre chocolat
Creme beurre vanille
Créme beurre praliné
Creme beurre coinfreau
Mousse chocolat
Meringuée framboise
Framboisine

Mousse roulade fraise
Tiramisu

Forét Noire

Diminutions

Eclair creme patissiere
Pomponnette framboise meringue
Pomponnette framboisine

Citfron meringue

Javanais

Misérable

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

1,00 €
1,65 €
1,65 €
1,30 €
1,40 €
1,40 €

TARTES & PATISSERIES

Les jours de réveillon
ainsi que les 25 décembre et 1°" janvier
tartes et patisseries
uniguement sur commande



