

Nos galettes seront disponibles dès le 4 janvier.

Véronique et ses collaborateurs vous souhaitent d'agréables fêtes de fin d'année et une excellente année 2020!



Clôture des commandes : Pour Noël : le samedi 21.12

Pour Nouvel-An : le samedi 28.12

Pour éviter toute source d'erreur,
nous vous demandons de regrouper l'ensemble de vos commandes
en une fois, sur un seul bon de commande.

Merci de votre compréhension.

Le numéro qui figure sur votre bon de commande est indispensable pour retirer votre commande. Pensez-y!

Horaire durant les fêtes :

Les mardis 24/12 et 31/12 de 8 h 00 à 16 h 00 Les mercredis 25/12 et 01/01 de 8 h 00 à 13 h 00

Rue Slar 116 - 4801 Stembert - 087 33 96 79 Visitez notre site internet www.aviforne.be



:	···· VÉRONIQUE ET AXEL VOUS PROPOSENT CETT	E ANNÉE :				•••••	
	Sous forme de bûches pour Noël / de gâteaux pour le Nouvel-An			Bûchettes (uniquement à Noël)		()	
TIONNELS	Crème fraîche fruits avec ou sans liqueur (savoie, crème fraîche, mandarines <u>ou</u> cerises <u>ou</u> ananas) 4/6/8/10/16 pers. Crème beurre moka (savoie, crème beurre) 4/6/8/10/16 pers. Mousse chocolat (biscuit amande chocolat, mousse chocolat) 4/6/8 pers. Crème fraîche meringué framboise (savoie, crème fraîche, framboises, meringue flambée) 4/6/8 pers. Framboisine	Par pers. 3,90 € Par pers. 3,90 € Par pers. 4,30 € Par pers. 4,30 €	DUELS	Crème fraîche mandarine Crème beurre moka Crème beurre chocolat Crème beurre vanille Crème beurre praliné Crème beurre cointreau Mousse chocolat Meringuée framboise Framboisine	$3,10 \in$ $3,10 \in$ $3,10 \in$ $3,10 \in$ $3,10 \in$ $3,10 \in$ $4,00 \in$ $4,00 \in$ $4,00 \in$ $4,00 \in$	& PÂTISSERIE	Les jours de réveillon ainsi que les 25 décembre et 1 ^{er} janvier tartes et pâtisseries uniquement sur commande
	(mousse chocolat, mousse framboise, coulis framboise, biscuit chocolat amandes) 4/6/8 pers.	Par pers. 4,30 €			4,00 €		
LES TRA	Fraise roulade (biscuit amande, biscuit roulade, coulis fraise, mousse fraise) 4 ou 6 pers. Tiramisu (biscuit cuillère, crémeux café, mousse mascarpone) 4 ou 6 pers. Forêt Noire (biscuit roulade choco, mousse choco, crème fraîche, griottine cointreau, croustillant, copeaux de chocolat) 4 ou 6 pers.	Par pers. 4,30 € Par pers. 4,30 € Par pers. 4,30 €	LESINDI	Diminutions Eclair crème pâtissière Pomponnette framboise meringue Pomponnette framboisine Citron meringue Javanais Misérable	1,00 € 1,65 € 1,65 € 1,30 € 1,40 €	TARTES	